
CÔNG TY CP ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 05/QĐ-HĐQT Hà Nội, ngày 09 tháng 6 năm 2016 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v. Cử ông Trần Thanh Phán làm đại diện uỷ quyền vốn của LTC tại ETCC 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014; 
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông; 
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị; 
Căn cứ Tờ trình số 155/LTC-TTr ngày 10 tháng 6 năm 2016 của Tổng Giám đốc; 
Căn cứ ý kiến của các thành viên Hội đồng quản trị, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Cử ông Trần Thanh Phán, sinh ngày 21/01/1982 
Số CMND: 162449494 cấp ngày 26/5/2014, do Công an tỉnh Nam Định cấp. 
Hộ khẩu thường trú: Thị Trấn Yên Định, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định 
Làm người đại diện uỷ quyền vốn góp của Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông tại 

Công ty Cổ phần Cáp và Thiết bị Viễn thông. 
Số vốn được uỷ quyền: 8.213.400.000 đồng tương đương với 821.340 cổ phiếu. 
Điều 2. Các ông (bà) Tổng Giám đốc, Hội đồng quản trị và ông Trần Thanh Phán 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

Nơi nhận: 
- Điều 2; 
- Ban kiểm soát; 
- Lưu HĐQT, VT. 

 

 
Nguyễn Từ Duẩn 

 


		2016-06-13T16:31:37+0700




